
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 20.10.2022                                    г. Мичуринск                                          № 2101 

 

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет 

города Мичуринска, главным администратором которых является 

администрация города Мичуринска Тамбовской области 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике 

прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы 

Российской Федерации» (в редакции от 14.09.2021) администрация города 

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет 

города Мичуринска, главным администратором которых является админист-

рация города Мичуринска Тамбовской области, согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 

03.10.2016 № 2356 «Об утверждении Методики прогнозирования 

поступлений доходов в бюджет города Мичуринска, главным 

администратором которых является администрация города Мичуринска». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

при-меняется к правоотношениям, возникающим при составлении и 

исполнении бюджета  города  Мичуринска  Тамбовской  области,  начиная  с  

бюджета  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Мичуринска Тамбовской области и сетевом издании 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации города – начальника финансового 

управления администрации города Макарова М.А. 
 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                  М.В. Харников 

consultantplus://offline/ref=94D2CFDF07543432D5662DE93963026D729F033A7E46BDC7D881F4BF319062F7E928EBF92F701C2B02B556E20FF5CC3FD72DA696275Az75EL
consultantplus://offline/ref=94D2CFDF07543432D5662DE93963026D759705397B41BDC7D881F4BF319062F7E928EBFC2B70142051EF46E646A1C220D434B893395A7C4CzF51L

